
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C

Číslo: 1 Ročník 2007/2008
Pardubice 16.9.2007 Zpracoval: B. Šiška

Nová sezóna začala utkáním v Rychnově, kde domácí zvítězili nad soupeři z Přelouče. Další zápasy 
již tak jednoznačné nebyly. V zápisech o utkání vyplňujte všechny položky (tedy i teplotu, počet 
diváků atd.). 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Sokol Rybník B 6:10 2346-2428  14.09.
TJ Start Rychnov nad Kněžnou C -  SK Kuželky Přelouč B 16:0 2563-2294  12.09.
TJ Tesla Pardubice C -  TJ Tesla Pardubice D 14:2 2206-2193  15.09.
SK Kuželky Přelouč C -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 6:10 2270-2334  14.09.
KK Vysoké Mýto C -  SK Solnice C 4:12 2351-2422  14.09.

SK SC Svitavy-Lány B 2346 6:10 2428 TJ Sokol Rybník B

ZELINKA Karel 384 0:2 403 KOLÁŘ Václav
SVOJANOVSKÝ Jaromír 423 2:0 414 EZR Vlastimil

KLUSÁKOVÁ Jana 400 2:0 398 PLESKOTOVÁ Monika
LEINWEBER Petr 368 0:2 410 ČÍŽ Zdeněk (*)
KLUSÁK Miroslav 376 0:2 410 VEJDA Martin

BRANDA Bohuslav 395 2:0 393 PUSTAJ Milan

střídání: od 50. hodu: ČÍŽ Zdeněk + PEŠORNA Karel
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav
diváků: 5

TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 2563 16:0 2294 SK Kuželky Přelouč B

GÁLUS Lukáš 400 2:0 360 PELIKÁN Marek
MORAVCOVÁ Věra 440 2:0 370 CÄRLAN Filip

SENIURA Jakub 464 2:0 379 JELÍNEK Zdeněk
FRYDRYCHOVÁ Marie 412 2:0 385 ZELENKA Miloš

BIDRMANOVÁ Irena 433 2:0 404 ZEMAN Petr
KEJZLAR Jaroslav 414 2:0 396 SAMEK Josef

rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona
diváků: 30

V prvním kole domácí nechtěli nechávat nic náhodě a jasně přehráli svého soupeře 16:0. Navíc byli nabuzeni 
výborným výkonem "B" družstva, které chvíli před nimi hodilo rekord kuželny - 2726. Skvělým výkonem se 
blýskl Jakub Seniura. (Martin Čihák)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 1, str.2 Ročník 2007/2008

TJ Tesla Pardubice C 2206 14:2 2193 TJ Tesla Pardubice D

BYDŽOVSKÁ Hana 403 2:0 388 PAŠA Jan
PUTICH Jiří 362 2:0 341 DRÁBKOVÁ Marie

KUBÍK Pavel 370 2:0 360 DRÁBEK Matěj
NOVÁK Milan 384 2:0 343 BRABCOVÁ Ivana

BULISOVÁ Jana 392 2:0 364 NIŽNÍK Julius
NOVÁKOVÁ Martina 295 0:2 397 DONÁTOVÁ Marie

rozhodčí: NOVÁK Milan
diváků: 5

Zápas proběhl v duchu pardubického derby, družstvo C zvítězilo podle předpokladů, ale v závěru nedohrála pro 
zranění kapitánka družstva. Výkony všech hráčů se odvíjely od trémy a zahájení sezony. 

SK Kuželky Přelouč C 2270 6:10 2334 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B

ELIS Libor 407 2:0 398 STRNAD Pavel
MILÁČEK Petr 397 2:0 359 WEBR Václav

JAROLÍM Tomáš 383 2:0 339 FRIŠ Josef
RYŠAVÝ Pavel (*) 295 0:2 394 VARGA Ladislav

KLIČKA Pavel 401 0:2 433 STEJSKAL Rudolf
MACÍK Karel 387 0:2 411 GLAC Petr

střídání: od 51. hodu: RYŠAVÝ Pavel + HUTLA Adam
rozhodčí: MACÍK Karel
diváků: 5

KK Vysoké Mýto C 2351 4:12 2422 SK Solnice C

KYNDL Tomáš 386 0:2 426 KREJCAROVÁ Zofia
HANUS Jiří 444 2:0 382 CÍGLEROVÁ Tereza

HEMERKA Jakub 365 0:2 421 SONNEVENDOVÁ Barbara
LEDAJAKS Marek 390 0:2 397 KUCHAŘ Vladislav

HORSKÝ Martin 380 2:0 377 KOUŘÍM Lukáš
JASANSKÝ Michal 386 0:2 419 KOČÍ Miroslav

rozhodčí: LEDAJAKS Marek
diváků: 5

Starty náhradníků:

1. start:  HEMERKA Jakub (V. Mýto C, 19256), JELÍNEK Zdeněk (Přelouč B, 00286), DRÁBEK 
Matěj (Pardubice D, 19258)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 1, str.3 Ročník 2007/2008

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 1 1 0 0 16:0 2563 2
2. TJ Tesla Pardubice C 1 1 0 0 14:2 2206 2
3. SK Solnice C 1 1 0 0 12:4 2422 2
4. TJ Sokol Rybník B 1 1 0 0 10:6 2428 2
5. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 1 1 0 0 10:6 2334 2
6. SK SC Svitavy-Lány B 1 0 0 1 6:10 2346 0
7. SK Kuželky Přelouč C 1 0 0 1 6:10 2270 0
8. KK Vysoké Mýto C 1 0 0 1 4:12 2351 0
9. TJ Tesla Pardubice D 1 0 0 1 2:14 2193 0
10. SK Kuželky Přelouč B 1 0 0 1 0:16 2294 0

Pořadí jednotlivců:
1. SENIURA Jakub TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 464,0 1 / 1
2. HANUS Jiří KK Vysoké Mýto C 444,0 1 / 1
3. MORAVCOVÁ Věra TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 440,0 1 / 1
4. STEJSKAL Rudolf TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 433,0 1 / 1
5. BIDRMANOVÁ Irena TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 433,0 1 / 1
6. KREJCAROVÁ Zofia SK Solnice C 426,0 1 / 1
7. SVOJANOVSKÝ Jaromír SK SC Svitavy-Lány B 423,0 1 / 1
8. SONNEVENDOVÁ Barbara SK Solnice C 421,0 1 / 1
9. KOČÍ Miroslav SK Solnice C 419,0 1 / 1
10. KEJZLAR Jaroslav TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 414,0 1 / 1
11. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník B 414,0 1 / 1
12. FRYDRYCHOVÁ Marie TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 412,0 1 / 1
13. GLAC Petr TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 411,0 1 / 1
14. VEJDA Martin TJ Sokol Rybník B 410,0 1 / 1
15. ELIS Libor SK Kuželky Přelouč C 407,0 1 / 1
16. ZEMAN Petr SK Kuželky Přelouč B 404,0 1 / 1
17. BYDŽOVSKÁ Hana TJ Tesla Pardubice C 403,0 1 / 1
18. KOLÁŘ Václav TJ Sokol Rybník B 403,0 1 / 1
19. KLIČKA Pavel SK Kuželky Přelouč C 401,0 1 / 1
20. KLUSÁKOVÁ Jana SK SC Svitavy-Lány B 400,0 1 / 1
21. GÁLUS Lukáš TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 400,0 1 / 1
22. STRNAD Pavel TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 398,0 1 / 1
23. PLESKOTOVÁ Monika TJ Sokol Rybník B 398,0 1 / 1
24. MILÁČEK Petr SK Kuželky Přelouč C 397,0 1 / 1
25. KUCHAŘ Vladislav SK Solnice C 397,0 1 / 1
26. DONÁTOVÁ Marie TJ Tesla Pardubice D 397,0 1 / 1
27. SAMEK Josef SK Kuželky Přelouč B 396,0 1 / 1
28. BRANDA Bohuslav SK SC Svitavy-Lány B 395,0 1 / 1
29. VARGA Ladislav TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 394,0 1 / 1
30. PUSTAJ Milan TJ Sokol Rybník B 393,0 1 / 1
31. BULISOVÁ Jana TJ Tesla Pardubice C 392,0 1 / 1
32. LEDAJAKS Marek KK Vysoké Mýto C 390,0 1 / 1
33. PAŠA Jan TJ Tesla Pardubice D 388,0 1 / 1
34. MACÍK Karel SK Kuželky Přelouč C 387,0 1 / 1
35. KYNDL Tomáš KK Vysoké Mýto C 386,0 1 / 1
36. JASANSKÝ Michal KK Vysoké Mýto C 386,0 1 / 1
37. ZELENKA Miloš SK Kuželky Přelouč B 385,0 1 / 1
38. NOVÁK Milan TJ Tesla Pardubice C 384,0 1 / 1
39. ZELINKA Karel SK SC Svitavy-Lány B 384,0 1 / 1
40. JAROLÍM Tomáš SK Kuželky Přelouč C 383,0 1 / 1
41. CÍGLEROVÁ Tereza SK Solnice C 382,0 1 / 1



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 1, str.4 Ročník 2007/2008

42. HORSKÝ Martin KK Vysoké Mýto C 380,0 1 / 1
43. JELÍNEK Zdeněk SK Kuželky Přelouč B 379,0 1 / 1
44. KOUŘÍM Lukáš SK Solnice C 377,0 1 / 1
45. KLUSÁK Miroslav SK SC Svitavy-Lány B 376,0 1 / 1
46. CÄRLAN Filip SK Kuželky Přelouč B 370,0 1 / 1
47. KUBÍK Pavel TJ Tesla Pardubice C 370,0 1 / 1
48. LEINWEBER Petr SK SC Svitavy-Lány B 368,0 1 / 1
49. HEMERKA Jakub KK Vysoké Mýto C 365,0 1 / 1
50. NIŽNÍK Julius TJ Tesla Pardubice D 364,0 1 / 1
51. PUTICH Jiří TJ Tesla Pardubice C 362,0 1 / 1
52. PELIKÁN Marek SK Kuželky Přelouč B 360,0 1 / 1
53. DRÁBEK Matěj TJ Tesla Pardubice D 360,0 1 / 1
54. WEBR Václav TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 359,0 1 / 1
55. BRABCOVÁ Ivana TJ Tesla Pardubice D 343,0 1 / 1
56. DRÁBKOVÁ Marie TJ Tesla Pardubice D 341,0 1 / 1
57. FRIŠ Josef TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 339,0 1 / 1
58. NOVÁKOVÁ Martina TJ Tesla Pardubice C 295,0 1 / 1


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

